ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Sơn Động, ngày     tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban Chỉ đạo công tác bảo vệ bí mật nhà nước huyện Sơn Động

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN SƠN ĐỘNG

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Bảo vệ bí mật nhà nước ngày 15/11/2018;

Theo đề nghị của Công an huyện Sơn Động tại Tờ trình số 1147/TTr-CASĐ-

AN ngày 07/05/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo công tác bảo vệ bí mật nhà nước huyện Sơn

Động gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Hoàng Văn Trọng, Chủ tịch UBND huyện - Trưởng ban;

2. Ông Đàm Văn Thái, Phó Trưởng Công an huyện - Phó Trưởng ban

Thường trực;

3. Ông Nguyễn Thành Phong, Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện -

Phó Trưởng ban;

4. Ông Hoàng Văn Phương, Chánh văn phòng Huyện ủy - Thành viên;

5. Bà Nguyễn Thị Sơn, Trưởng phòng Nội vụ - Thành viên;

6. Ông Đàm Tiến Lái, Trưởng phòng Tư pháp - Thành viên;

7. Ông Hoàng Hồng Quân, Đội trưởng Đội An ninh, Công an huyện - Thành viên;

8. Ông Đào Hải Hà, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện - Thành viên.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng ban phân công.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế các quyết định

số 3109/QĐ-UBND ngày 06/9/2021 của Chủ tịch UBND huyện, số 1984/QĐ-

UBND ngày 05/4/2022 của  Chủ tịch UBND huyện về việc thay đổi, kiện toàn Ban

Chỉ đạo công tác bảo vệ bí mật nhà nước huyện Sơn Động.

2

Điều 3. Văn phòng HĐND và UBND huyện, Công an huyện, thủ trưởng cơ

quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, NC.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trọng

		Tronghv_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-05-08T14:21:23+0700

		2024-05-09T09:13:55+0700

		2024-05-09T09:14:02+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-05-09T09:14:23+0700